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EU-LAPSENELÄKKEEN TARKISTAMINEN 

EU-asetuksen (ETY) 1408171 lapseneläkkeitä koskevia säännöksiä 
muutettiin asetuksella (EY) 139911 999. Eläketurvakeskus on antanut 
tätä muutosta koskevat ohjeet yteiskirjeessä A 20199. EU- 
lapseneläkkeen laskemisesta Eläketurvakeskus on antanut ohjeet 
yleiskirjeessä A 20195. EU-lapseneläkkeen myöntämisestä erotusetuu- 
tena Eläketurvakeskus on puolestaan antanut ohjeet yleiskirjeessä A 
29/97 ja sitä täydentävät ohjeet lakiosaston tiedotteessa 9198. 

Muutos tuli voimaan 1.9.1999. Jos edunjättäjä on kuollut ennen 
1.9.1 999, edunsaajalla tai hänen edunvalvojallaan on oikeus tarkistut- 
taa, onko edullisempaa antaa etuuksien olla maksussa entisten sään- 
töjen mukaan vai muuttaa ne uusien sääntöjen mukaisiksi. 

Tarkistusmenettelystä on sovittu Pohjoismaiden kesken. Tässä yleis- 
kirjeessä selostetaan tätä tarkistusmenettelyä. Kun toinen orvon etuuk- 
sia maksava maa on muu kuin Pohjoismaa, ei tarkistusmenettelyn 
työnkulusta ole sovittu. Sovettuvin osin pyritään kuitenkin toimimaan 
samalla tavalla kuin Pohjoismaiden kesken on sovittu. 
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1 
YLE I STÄ 

EU-asetuksen (ETY) 1408171 lapseneläkkeitä koskevassa muutokses- 
sa pääsääntönä on että lapseneläkkeet määräytyvät asetuksen 
1408171 II1 osaston 3 luvun mukaisesti aikaisemman 8 luvun sijaan. 
Muutos tarkoittaa sitä, että lapseneläkkeen laskemiseen käytetään sa- 
moja sääntöjä kuin leskeneläkkeen laskemiseen. Näin ollen lapselle 
myönnetään lapseneläkettä kaikista EU-maista, joissa edunjättäjä oli 
ollut vakuutettuna ja joissa lapsi täyttää lapseneläkkeen saamisen 
edellytykset. 

Muutoksen jäi keen kin lapsenelä ke määräytyy entisten sääntöjen mu- 
kaan teoreettisena eläkkeenä tai erotusetuutena, jos edunjättäjä on jos- 
kus ollut vakuutettuna Belgiassa, Irlannissa, Ranskassa, Tanskassa tai 
Yhdistyneessä Kuningaskunnassa. Tällöin lapseneläke maksetaan en- 
sisijaisesti teoreettisena eläkkeenä yleensä lapsen asuinmaasta. Muista 
maista, joissa edunjättäjä on ollut vakuutettuna, voi puolestaan tulla 
maksettavaksi erotusetuutta entiseen tapaan. 

Kuitenkin kaikki perhe-etuudet (Suomessa lapsilisä) maksetaan edel- 
leen 8 luvun mukaisesti yleensä lapsen asuinmaasta, jos joko tapsen 
elossa oleva vanhempi työskentelee siellä tai jos edunjättäjä oli ollut 
vakuutettu n a sieltä. 

Uudet säännöt tulevat sovellettavaksi, jos edunjättäjä on kuollut 
1.9.1 999 tai sen jälkeen. Jos edunjättäjä on kuollut ennen 1.9.1999, 
edunsaajalla tai hänen edunvalvojaltaan on oikeus tarkistuttaa, onko 
edullisempaa antaa etuuksien olla maksussa entisten sääntöjen mu- 
kaan vai muuttaa ne uusien sääntöjen mukaisiksi. 

Jos tarkistusta haetaan kahden vuoden kuluessa uudistuksen voi- 
maantulosta, tarkistettu eläke myönnetään 1.9.1999 lukien. Jos puo- 
lestaan tarkistusta haetaan kahden vuoden määräajan päättymisen jäi- 
keen, tarkistettu eläke voidaan Suomessa pääsääntöisesti myöntää ta- 
kautuvasti ha kernista seuraavaa kuu kautta edeltäneen vuoden ajalta 
(TEL 4 b §). Jokaisessa maassa sovelletaan tällöin omia eläkkeen tai 
muun orvon etuuden takautuvaa maksamista koskevia säännöksiä. 

2 
EU-LAPSENELÄKKEEN LASKEMtNEN UUDELLEEN KUN SUOMES- 
TA ON MAKSETTU TEOREETTISTA LAPSENELÄKETTÄ 

Tässä jaksossa selvitetään tarkistusmenettely tilanteessa, kun Suomi 
on lapseneläkkeen ensisijainen maksajamaa ja lapsi asuu Suomessa. 
Tällöin Suomi maksaa entisten sääntöjen mukaan teoreettista lap- 
seneläkettä (katso tästä tarkemmin yleiskirjeestä A 29/97). Lisäksi 
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edunjättäjän on täytynyt ollut vakuutettu myös toisessa Pohjoismaassa 
(Tanska on tarkistusmenettelyn ulkopuolelta). 

Poikkeus: Jos edunjättäjä oli eläkkeellä kuollessaan, niin perhe- 
etuuksista (Suomessa lapsilisä) vastannut maa vastaa myös 
edunjättäjän kuoleman jälkeen entisten sääntöjen mukaan teo- 
reettisen lapseneläkkeen maksamisesta. Vaikka lapsi muuttaisi 
toiseen EU-maahan, teoreettisen lapseneläkkeen maksajamaa ei 
muutu. Näin ollen on mahdollista, että lapsi asuu Ruotsissa, 
mutta Suomesta maksetaan teoreettista lapseneläkettä (katso 
myös tästä yleiskirjeestä A 29/97). 

Tarkistusmenettelyssä verrataan entisten sääntöjen mukaan maksussa 
olevia lapseneläkkeitä sekä perhe-etuuksia (Suomessa lapsilisä) uusien 
sääntöjen mukaan laskettuihin vastaaviin etuuksiin. 

Jos Suomi ei ole perhe-etuuksien ensisijainen maksajamaa, tarkistus- 
menettelyssä ei oteta huomioon perhe-etuuksia, vaan tällöin verrataan 
ainoastaan lapseneläkkeitä. 

Esim. Suomesta maksetaan teoreettista lapseneläkettä ja lapsi 
asuu Suomessa. Lapsen elossa oleva vanhempi työskentelee 
Ruotsissa. Tällöin Ruotsi vastaa ensisijaisesti perhe-etuuksista ja 
Suomi maksaa mahdollista lapsilisän erotusetuutta. Koska perhe- 
etuudet myönnetään edelleen 8 luvun mukaan, perhe-etuuksien 
määrä säilyy siis muuttumattomana molemmissa maissa. 

2.1 
Tarkistus hakemus 

Eläketurvakeskus on toimittanut eläkelaitoksiin listat edunjättäjistä, joi- 
den jälkeen oli lapseneläkettä maksussa 1.9.1999 sekä kirjeen, jossa 
kerrotaan lapseneläkkeen tarkistusmenettelystä. 

Teoreettinen eläkelaitos ilmoittaa edunsaajalle tai hänen edunvalvojal- 
leen (jatkossa edunsaajaltarkistuksen hakija) lapsenelä kkeen ja lapsi- 
lisän tarkistusmahdollisuudesta. Samalla se toimittaa hakernuslomak- 
keen (lomake n:o l ) ,  jolla tarkistusta voi hakea. Eläkelaitos saa hake- 
muslomakkeen internetistä www.etk.fi (EläketurvakeskuslETKm lomak- 
keetllapsen etuu ksien tarkistushakemuslruotcin kielinen). 

Kela puolestaan ilmoittaa tarkistusmahdollisuudesta edunsaajille, jotka 
eivät saa ollenkaan työeläkettä Suomesta. 

Tarkistuksen hakija voi palauttaa tarkistushakemuksen Eläketurvakes- 
kukseen UM-tiimiin (jatkossa UM-tiimi), työeläkelaitokseen tai Kelan 
toimistoon. Viimeksi mainitut puolestaan toimittavat hakemuksen UM- 
tiimiin. Kun edunsaaja asuu Suomessa, on Eläketurvakeskus käsittele- 
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vä laitos, joka hoitaa yhteydenpidon teoreettisen eläkelaitoksen, Kelan 
sekä toisen Pohjoismaan laitoksen välillä. 

2.1.1 
Edunsaajina useampi kuin yksi lapsi 

Jos edunsaajina on useampi kuin yksi lapsi, voidaan tarkistusta hakea 
kaikkien lasten osalta samalla hakemuslomakkeella. Jos kuitenkaan 
kaikki edunsaajat eivät halua hakea tarkistusta, voi yksikin edunsaajista 
vaatia omien etuuksiensa tarkistamista uusien sääntöjen mukaiseksi. 

2.1.2 
Edunjättäjä kuollut ennen 1.1.1 994 

Jos edunjättäjä on kuollut ennen 1 .l. 1994 eikä lapseneläkettä ole tar- 
kistettu EU-eläkkeeksi, voidaan orvon etuudet tarkistaa nyt uusien 
sääntöjen mukaisiksi. Tällöin verrataan kansallisen lainsäädännön ja 
vanhan pohjoismaisen sopimuksen mukaan myönnettyjä etuuksia uusi- 
en sääntöjen mukaan laskettuihin etuuksiin. Tarkistus tehdään tällöinkin 
1.9.1 999 alkaen, jos tarkistusta haetaan kahden vuoden kuluessa 
muutoksen voimaantulosta. 

Lapseneiäkkeet, joita ei ole tarkistettu EU-eläkkeiksi, voidaan 
tarkistaa uusien sääntöjen mukaiseksi. Asetuksen (EY) n:o 
139911 999 mukaan orvon etuudet voidaan pyynnöstä tarkistaa 
uusien sääntöjen mukaiseksi, jos edunjättäjä on kuollut ennen 
1.9.1999. Säännöksessä tarkistusmahdollisuutta ei rajata tilantei- 
siin, joissa lapseneläke on myönnetty EU-eläkkeenä. 

Näitä tapauksia ei ote lueteltu 2.1 kohdassa tarkoitetulla Eläketuwakes- 
kuksen eläkelaitoksille toimittamalla listalla. Jos eläkelaitokseen tulee 
tällainen tapaus tarkistettavaksi esimerkiksi sen vuoksi, että etuuden- 
saajien määrä muuttuu, ilmoittaa eläkelaitos edunsaajalle tarkistusmah- 
dollisuudesta. 

Myös Kelassa voi tulla esille em. tapauksia. Tällöin Kela ilmoittaa tapa- 
uksesta teoreettiselle eläkelaitokselle, joka puolestaan ilmoittaa tarkis- 
tusma hdollisuudesta edu nsaajalle. 

2.1.3 
Teoreettinen eläkelaitos on antanut väliaikaisen päätöksen 

Eläketurvakesku ksen toimittamalla 2.1 kohdassa tarkoitetulla listalla ei 
välttämättä myöskään ote Iueteitu sellaisia tapauksia, joissa eläkelaitos 
on antanut väliaikaisen päätöksen. Kun eläkelaitos antaa lopullisen 
päätöksen, se ilmoittaa samalla edunsaajalle tarkistusmahdollisuudes- 
ta. 
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2.1.4 
Tarkistushakernu ksen virittäminen 

Kun tarkistushakemus on saapunut UM-tiimiin, se virittää hakemuksen 
asianhatlintaan (Asha). Kun teoreettinen eläkelaitos antaa uusien 
sääntöjen mukaan lasketun lapseneläkepäätöksen, se rekisteröidään 
normaalisti eläkerekisteriin (Bertta), vaikka hakemusta ei ole viritetty 
ha kemusrekisteriin (Hake). Hakemusta ei rekisteröidä hakemusrekiste- 
riin, koska tarkistushakemukseen ei aina anneta päätöstä, joka lopettai- 
si vireilläolon. Päätösten rekisteröinnistä tiedotetaan myöhemmin erik- 
seen. 

2.2 
Keräilylomake 

Keräi tylomakkeella tarkoitetaan lomaketta, johon tarkistusmenettelyn 
kuluessa menettelyssä mukana olevat Suomen ja toisen Pohjoismaan 
laitokset merkitsevät entisten ja uusien sääntöjen mukaan lasketut or- 
von etuu ksien määrät. 

Keräilylomakkeita on kolme: ensimmäinen Suomen lapseneläke- ja lap- 
silisätiedoille (lomake n:o 2 NLIITE 3) ja toinen toisen Pohjoismaan 
vastaavien etuuksien laskemistiedoille (lomake n:o 2) ja kolmas Suo- 
men lapseneläke- ja lapsilisätiedoille silloin, kun Kela on yhdyslaitos 
(lomake n:o 2 B / katso kohta 3). Jos lapsia on useampia, täytetään jo- 
kaisesta lapsesta oma keräilylomake. 

Keräilylomakkeelle n:o 2 A täytetään seuraavat tarkistusmenettelyssä 
tarvittavat tiedot: 
- teoreettisen eläkelaitoksen (seurannaislaitoksen) iapseneläketiedot, 
- 
- 

ulkomaan laitoksen orvon etuuksia koskevat tiedot sekä 
Keian lapseneläkettä ja lapsilisää koskevat tiedot. 

UM-tiimi lähettää kopion hakemuslomakkeesta sekä jokaisesta lapsesta 
erikseen esitäytetyn lomakkeen n:o 2 A Kelan EU-eläkeyksikköön (jäl- 
jempänä EU-eläkeyksikkö), joka merkitsee lornakkeelle n:o 2 A lapsi- 
lisän määrän sekä lapseneläkkeen entisten sääntöjen mukaisen mää- 
rän. EU-eläkeyksikkö palauttaa UM-tiimiin lomakkeen n:o 2 A sekä ko- 
pion Kelan aiemmin antamasta lornakkeesta E 205 FlN (asumiskaudet). 

Jos kuitenkin hakemus on jätetty Kelan toimistoon, toimittaa EU- 
eläkeyksikkö UM-tiimiin tarkistushakemuksen, kopion Kelan aiemmin 
antamasta tomakkeesta E 205 FIN (asumiskaudet), lomakkeen n:o 2 A, 
jossa on hakijan lapsilisätiedot sekä entisten sääntöjen mukaan laskettu 
lapseneläkkeen määrä. 

Kun Suomesta on maksettu teoreettista lapseneläkettä ja Suomi on 
myös ollut perhe-etuuksien (lapsilisä) ensisijainen maksaja, lapsilisän 
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määrä ei muutu. Sen määrällä on kuitenkin merkitystä silloin, kun toinen 
Pohjoismaa laskee uusien sääntöjen mukaan määräytyvien perhe- 
etuuksien erotusetuuden määrän. 

UM-tiimi pyytää lisäksi teoreettisesta eläkelaitoksesta kopiot aiemmin 
annetuista lomakkeista E 205 FIN ja E 207 FIN sekä tiedon siitä, onko 
entisten sääntöjen mukaan lasketussa lapseneläkkeessä tulevaa aikaa. 

2.2.1 
Toisen Pohjoismaan orvon etuuksia koskevat tiedot lomakkeelle n:o 2 

UM-tiimi siirtää EU-eläkeyksikön lomakkeella n:o 2 A ilmoittamat tiedot 
sekä teoreettisesta etäkelaitoksesta saadun tulevan ajan tiedon lomak- 
keelle n:o 2, joka toimitetaan toisen Pohjoismaan laitokselle. Tähän 10- 
makkeeseen liitetään kopio tarkistushakemuksesta. Lornakkeeseen lii- 
tetään myös kopiot aiemmin annetuista lomakkeista E 205 FIN ja E 207 
FIN. Lisäksi UM-tiimi aina merkitsee lomakkeeseen n:o 2 regressivaa- 
timuksen, koska Suomen laitokset eivät vielä tässä vaiheessa ole itse 
voineet ilmoittaa regressivaateitansa. 

Toisen Pohjoismaan laitos täyttää keräilylomakkeelle n:o 2 uusien 
sääntöjen mukaan lasketun eläkkeensä ja perhe-etuuksiensa ero- 
tusetuuden määrän alkaen 1.9.1999 sekä entisten sääntöjen mukaan 
lasketun mahdollisen erotusetuutensa määrän. Toisen Pohjoismaan 
laitos merkitsee loma kkeelle myös omien orvon etuu ksiensa määrien 
muutokset, jotka ovat tapahtuneet 1.9.1 999 tai sen jälkeen. Jokainen 
maa ilmoittaa etuuksiensa määrät oman valuuttansa määräisinä. 

2.2.2 
Teoreettisen eläke I ai to ksen lapse nelä kettä koskevat tiedot loma k keel te 
n:o 2 A 

Toisen Pohjoismaan laitos palauttaa täytetyn lomakkeen n:o 2 UM- 
tiimiin, joka muuntaa muiden maiden valuutat markoiksileuroiksi nou- 
dattaen Elä ketuwakeskuksen valuuttatiedotteessa i tmoitettuja EU: n 
neljännesvuosi kursseja. Valuuttamuunnot tehdään lomakkeelle n:o 2. 

Lisäksi UM-tiimi siirtää lomakkeelta n:o 2 utkornaan tiedot lomakkeelle 
n:o 2 A. Tämän jätkeen UM-tiimi toimittaa teoreettiseen eläkelaitokseen 
kopion tarkistushakemuksesta sekä lomakkeen n:o 2 A. 

Teoreettinen eläkelaitos täyttää keräilylomakkeeseen lapseneläkkeen 
määrän (omansa ja seurannaislaitoksen) sekä entisten sääntöjen että 
uusien sääntöjen mukaan laskettuna 1.9.1999 alkaen. Se ilmoittaa 
myös I .9.1999 jälkeiset sekä teoreettisessa että uusien sääntöjen mu- 
kaisessa lapsenelä kkeen määrässä tapahtuneet muutokset. Tällainen 
muutos voi olla mm. indeksikorotus, edunsaajien määrän muutos, lap- 
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sen iästä johtuva muutos sekä lakimuutos. Teoreettinen eläkelaitos 
varmistaa samalla myös regressivaateensa. 

Teoreettinen eläkelaitos saa seurannaislaitoksen myöntämän eläkkeen 
määrän ETK:n 3270-näytöltä. Jos teoreettinen eläkelaitos kuitenkin 
huomaa, että tarkistuslaskenta muuttaisi seurannaislaitoksen maksa- 
man eläkkeen määrää, pyytää teoreettinen eläkelaitos seurannaislai- 
tosta laskemaan eläkkeen uudelleen. Näin voi olla vain, jos lapseneläk- 
keessä on ollut LITA-etuuksien yhteensovitus tai jos sekä teoreettisen 
eläkelaitoksen että seurannaislaitoksen rnyöntämässä eläkkeessä on 
tuleva aika (rinnakkainen työsuhde). 

2.2.3 
Kelan orvon etuuksia koskevat tiedot lomakkeelle n:o 2 A 

Kun teoreettinen eläkelaitos palauttaa lomakkeen n:o 2 A UM-tiimiin, se 
toimittaa lomakkeen n:o 2 A EU-eläkeyksikköön. Tämä puolestaan 
merkitsee uusien sääntöjen mukaisen lapseneläkkeen määrän tälle lo- 
makkeelle. EU-eläkeyksikkö ilmoittaa myös aiemmin ilmoitetuissa orvon 
etuuksien määrissä tapahtuneet mahdolliset muutokset. 

Lornakkeella n:o 2 A on tämän jälkeen kaikki tarkistusmenettelyssä tar- 
vittavat tiedot: 
- 
- 
- 

teoreettisen eläkelaitoksen merkitsemät lapsenelä ketiedot, 
ulkomaan laitoksen orvon etuuksia koskevat tiedot sekä 
Ketan lapseneläkettä ja lapsilisää koskevat tiedot. 

EU-eläkeyksikkö laskee sekä uusien että entisten sääntöjen mukaisten 
orvon etuuksien bruttomäärät yhteen. Samalla Kela varmistaa lomak- 
keella n:o 2 A myös mahdollisen regressivaateensa. Tämän jälkeen lo- 
make palautetaan UM-tiimiin. 

2.3 
Vertailu tomake 

Vertailulomakkeella tarkoitetaan loma ketta, johon UM-tiimi täyttää en- 
tisten ja uusien sääntöjen mukaan lasketut orvon etuuksien määrät ja 
joka tämän jälkeen lähetetään tarkistuksen hakijalle. 

Myös vertailulomakkeita on kaksi, joista lomaketta n:o 3 A käytetään 
silloin, kun kysymyksessä on kaksi orvon etuudet tarkistavaa maata. 
Lomaketta n:o 3 B puolestaan käytetään ainoastaan silloin, kun etuudet 
tarkistavia maita on kolme. 

Kun EU-eläkeyksikön täyttämä keräilylomake on saapunut UM-tiimiin, 
se laskee etuuksien bruttomäärät ja takautuvat määrät yhteen sekä 
siirtää tiedot vertailulomakkeelle (lomake n:o 3 A ja B). Vertailulomak- 
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keella ilmoitetaan otvolle myönnettävien etuuksien määrät sekä entisten 
että uusien sääntöjen mukaan laskettuina. 

U M-t ii m i Iä hettää verta i I u lom a k kee n tarkist u ksen hakija I le ja pyytää 
häntä ilmoittamaan kahden kuukauden kuluessa, haluaako hän uusien 
sääntöjen mukaan lasketut etuudet vai peruuko hän tarkistushakemuk- 
sensa. Lomakkeeseen liitetään tiedotekirje, jossa kerrotaan mm. eri 
maiden orvon etuuksien ikärajojen, verotuksen, valuuttakurssien sekä 
pankkien välityskustannusten vaikutuksesta etuuksien määrään. 

2.4 
Päätökset uusien sääntöjen mukaan lasketuista etuuksista 

Jos tarkistuksen hakija ilmoittaa haluavansa uusien sääntöjen mukaiset 
etuudet, UM-tiimi toimittaa hakijan tahdon ilmaisusta kopion teoreetti- 
seen eläkelaitokseen, EU-eläkeyksikköön sekä toisen Pohjoismaan 
laitokselle. UM-tiimi vahvistaa samalta toiseen Pohjoismaahan, onko 
Suomen laitoksilla regressivaatimu ksia. Tämän jäi keen laitokset antavat 
päätöksensä uusien sääntöjen mukaan lasketuista orvon etuuksista. 

2.4.1 
Yhteinen rnaksukuu kausi 

Kun UM-tiimi toimittaa tarkistu ksen hakijan ta hdonilmaisun tarkistusme- 
nettelyssä mukana oleville laitoksille, määrää se samalla kaikille an- 
nettaville uusille päätöksille yhteisen maksu kuu kauden. 

Tämä tarkoittaa sitä, että UM-tiimi määrää kuukauden, jonka aikana on 
aloitettava uusien sääntöjen mukaisen jatkuvan lapseneläkkeen tai 
muun etuuden maksaminen. Yhteinen maksukuukausi määrätään Iäh- 
tökohtaisesti neljän kuukauden päähän siitä, kun UM-tiimi vastaanotti 
edellä mainitun tahdonilmaisun. Lisäksi UM-tiirni ilmoittaa tarkistuksen 
hakijalle uusien etuuksien maksamisen alkamisajankohdan. Lap- 
seneläkkeen määrä muuttuu kuitenkin jo 1.9.1 999 alkaen. 

2.4.2 
Teoreettisen eläkelaitoksen päätös 

Teoreettinen eläkelaitos tekee päätöksensä keräilylomakkeessa ilmoit- 
tamiensa tietojen pohjalta, paitsi jos keräilylomakkeen laskelman ja 10- 
pullisen päätöksen välillä on tapahtunut jokin uusi edunsaajan etuuksiin 
vaikuttava muutos. Tällöin lopullinen päätös tehdään muuttuneen olo- 
suhteen mukaisena. Päätös valitusosoituksineen lähetetään suoraan 
edunsaajalle. 

Jos uusi tarkistettu lapseneläke on saman suuruinen kuin entisten 
sääntöjen mukaan laskettu teoreettinen eläke, voi teoreettinen laitos 
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olla antamatta uutta päätöstä. Tällöin teoreettinen laitos ilmoittaa kirjeit- 
se tarkistuksen hakijalle, että tarkistus ei muuta lapseneläkkeen mää- 
rää, mutta hän voi halutessaan saada asiasta valituskelpoisen päätök- 
sen. 

2.4.3 
Seurannaislaitoksen tiedot 

Kun teoreettinen elä kelaitos tekee oman päätöksensä, laittaa se sa- 
malta päätökseensä (tai erilliseen saatteeseen) huomautuksen siitä, 
että päätöksellä ei ole vaikutusta seurannaislaitoksen myöntämän lap- 
seneläkkeen määrään. Päätöksessä seurannaislaitos mainitaan nimel- 
tä. 

Koska seuranaislaitoksen maksaman lapseneläkkeen määrä ei pää- 
sääntöisesti muutu, sen ei myöskään tarvitse antaa uutta päätöstä, jollei 
tarkistuksen hakija sitä erityisesti pyydä. 

Jos kuitenkin seurannaislaitoksen myöntämän lapseneläkkeen määrä 
muuttuisi tarkistuksen johdosta (LITA-yhteensovitustapaukset, rinnak- 
kaiset tulevat ajat), antaa myös seurannaislaitos päätöksen uusien 
sääntöjen mukaan las ketusta lapsenelä kkeestä. Päätöksestä toimite- 
taan kopio teoreettiseen eläkelaitokseen. 

2.4.4 
Päätösten kopiot toimitetaan UM-tiimiin 

Toisen Pohjoismaan laitos, teoreettinen eläkelaitos sekä EU- 
eläkeyksikkö toimittavat päätöksensä (tai kirjeen) kopion UM-tiimiin, jo- 
ka puolestaan toimittaa päätökset tiedoksi toisille tarkistuksessa muka- 
na oteville laitoksille. UM-tiimi ei tee päätösten yhteenvetoa. 

2.4.5 
Viivästyskorotus 

Kun Suomi on maksanut teoreettista lapseneläkettä, ei tarkistustapauk- 
sissa tule lainkaan maksettavaksi viivästyskorotusta. Viivästyskorotusta 
on TEL 19 d §:n mukaan maksettava, jos TEL:n mukaisen eläkkeen tai 
muun etuuden maksaminen viivästyy. Eläkelaitos on kuitenkin maksa- 
nut ennen tarkistusta teoreettista lapseneläkettä, jonka määrä pienenee 
tarkistuksen johdosta. Eläkkeen maksaminen ei siis ole pykälässä tar- 
koitetu tla tavalla viivästynyt. 
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2.5 
Hakemuksen peruuttaminen 

Tarkistu ksen hakijan tulisi Iähtökohtaisesti peruuttaa hakemuksensa 
vertailuloma kkeeseen tisätyllä palautuslomakkeella. Hakija voi kuitenkin 
peruuttaa hakemuksensa tahdonilmaisun jälkeenkin siihen asti, kunnes 
jokin tarkistuksessa mukana olevien laitosten päätöksistä on tullut lain- 
voimaiseksi. 

2.5.1 
Peruuttaminen vertailuloma kkeen palautuslomakkeella 

Jos tarkistuksen hakija ilmoittaa peruvansa hakemuksensa vertailulo- 
makkeeseen lisätyllä palautuslomakkeella, etuuksien maksu jatkuu en- 
tisten sääntöjen mukaisena. 

UM-tiimi toimittaa kopion hakemuksen peruuttamisesta teoreettiseen 
eläkelaitokseen, Kelan EU-eläkeyksikköön sekä toisen Pohjoismaan 
laitokselle. Nämä jatkavat vanhojen sääntöjen mukaisten etuuksien 
maksamista. 

Hakemuksen peruuttamisen jälkeen asian katsotaan rauenneen. Jos 
edunsaaja tämän jälkeen kuitenkin haluaisi uusien sääntöjen mukaiset 
etuudet, on hakemus tehtävä uudelleen. Tällöin orvon etuuksien tarkis- 
tus tulee vireille uuden hakemuksen ajankohdasta. 

Työeläkejärjestelmästä ei anneta raukeamisesta erillistä päätöstä. Kela 
puolestaan antaa hakemuksen peruuttamisesta aina raukeamispäätök- 
sen. Myös muiden Pohjoismaiden laitokset saattavat antaa raukeamis- 
päätöksen. 

2.5.2 
Peruuttaminen tahdonilmaisun jäi keen 

Tarkistuksen hakija voi peruuttaa tahdonilmaisunsa siihen asti, kunnes 
jokin uusista päätöksistä on tullut lainvoimaiseksi. Peruutuksen on aina 
oltava kirjallinen. Se voi saapua joko Eläketuwakeskukseen, teoreetti- 
seen eläkelaitokseen tai Kelan toimistoon. 

Tieto peruutuksesta toimitetaan välittömästi UM-tiimiin, joka heti tie- 
dustelee muista mukana olevista laitoksista, milloin niiden antamat 
päätökset saavat lainvoiman. 

Jos tiedustelu osoittaa, että yksikään päätös ei ole vielä lainvoimainen, 
UM-tiimi itmoittaa välittömästi kaikille tarkistuksessa mukana oleville 
laitoksille, että nämä voivat jatkaa entisten sääntöjen mukaisten etuuk- 
sien maksamista. Jos puotestaan yksikin päätös on tullut lainvoimaisek- 
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si, UM-tiimi ilmoittaa tarkistuksen hakijalle sekä tarkistuksessa mukana 
oleville laitoksille, että peruuttaminen ei enää ole mahdollista. 

2.6 
Tarkistuksen hakija ei ilmoita mitään 

Jos tarkistuksen hakija ei ilmoita mitään Eläketurvakeskukseen, UM- 
tiimi lähettää muistutuksen noin kahden kuukauden kuluttua vertailulo- 
makkeen lähettämisestä. Jos tarkistuksen hakija ei tämänkään jälkeen 
vastaa noin kuukauden kuluessa, UM-tiimi tarkistaa, onko uusien vai 
entisten sääntöjen mukaan laskettujen etuuksien yhteenlaskettu brut- 
tomäärä suurempi. 

2.6.1 
Uusien etuuksien yhteismäärä on suurempi 

Jos uusien sääntöjen mukaan laskettujen etuuksien bruttomäärä on 
suurempi, myönnetään etuudet uusien sääntöjen mukaisena, vaikka 
tarkistuksen hakija ei ole ilmoittanut mitään. 

UM-tiimi määrää yhteisen maksukuukauden noin neljän kuukauden 
päähän. Tällöin UM-tiimi määrää ajankohdan, josta neljä kuukautta las- 
ketaan, koska kohdassa 2.4.1 tarkoitetussa tilanteessa neljä kuu kautta 
lasketaan hakijan tahdonilmaisun saapumisesta UM-tiimiin. Myös edun- 
saajalle ilmoitetaan uusien etuuksien maksamisen alkamisajankohta. 

Muilta osin tässä tilanteessa noudatetaan samaa menettelyä, kuin koh- 
dassa 2.4 on kerrottu päätöksestä uusien sääntöjen mukaan lasketuista 
etuuksista ja kohdassa 2.5.2 peruuttamisesta tahdonilmaisun jälkeen. 

2.6.2 
Entisten etuuksien yhteismäärä on suurempi 

Jos puolestaan entisten sääntöjen mukaan laskettujen etuuksien brut- 
tomäärä on suurempi, saa lapsi edelleen etuudet entisten sääntöjen 
mukaisina. Eläketurvakeskus toimittaa myös tästä tiedon kaikille asian- 
omaisille laitoksille. 

UM-tiimi ilmoittaa kirjeellä tarkistuksen hakijalle, että tarkistusmenettely 
on rauennut ja että hän voi halutessaan saada Suomen työeläkkeen 
osalta valituskelpoisen päätöksen. Tämän päätöksen antaa teoreettinen 
eläkelaitos. Näissä tilanteissa Kela antaa aina raukeamispäätöksen. 
Myös muiden Pohjoismaiden laitokset saattavat antaa raukeamispää- 
töksen. 



2.7 
Regressivaatimus 

Kun teoreettinen työeläkelaitos tekee lapseneläkettä koskevan uusien 
sääntöjen mukaisen laskelman keräilylomakkeelle n:o 2 A, ilmoittaa se 
samalla mahdollisen regressivaateensa UM-tiimiin. Reg ressivaateisiin 
sovelletaan asetuksen (ETY) 574172 II 1 artiklaa. 

Yleensä teoreettiselle eläkelaitokselle on syntynyt regressivaade, jos 
se on teoreettisen lapseneläkkeen maksaja. Jos tällöin tarkistuksen ha- 
kija valitsee uusien sääntöjen mukaan lasketut etuudet, myöntää elä- 
kelaitos uudistuksen voimaantulosta lähtien vain pro rata- tai asetuksen 
mukaisen kansallisen lapseneläkkeen. Elä kelaitos on kuitenkin saatta- 
nut maksaa teoreettista lapseneläkettä melko pitkään uudistuksen voi- 
maantulon jälkeen. Näin ollen sille on yleensä syntynyt lapseneläkkeen 
liikamaksua. 

Jos koko liikaa maksettua lapseneläkettä ei saada perittyä toisen Poh- 
joismaan takautuvasta eläkkeestä, voi eläkelaitos periä liikamaksun 
kuittaamalla juoksevista eläke-eristä (TEL 17 b §:n 3 mom.) 

Ta kau t uvissa maksuissa käytetään maksu päivän va I u utta ku rss i a. Reg- 
ressimäärän jakamisesta työeläkejärjestelmän ja Kelan kesken anne- 
taan myöhemmin tarvittaessa tiedote. 

3 
EU-LAPSENELAKKEEN LASKEMINEN UUDELLEEN KUN TOISESTA 
POHJOISMAASTA ON MAKSE-TTU TEOREETTISTA LAPSENEtÄ- 
KETTÄ 

Tässä jaksossa selvitetään tarkistusmenettely tilanteessa, kun toinen 
Pohjoismaa maksaa entisten sääntöjen mukaan teoreettista lapsenelä- 
kettä ja lapsi asuu jossakin toisessa Pohjoismaassa. Suomesta on täl- 
löin puolestaan voinut olla maksussa erotusetuutta (katso tästä tar- 
kemmin yleiskirjeestä A 29/97). 

Poikkeus: Jos edunjättäjä oli eläkkeellä kuollessaan, niin perhe- 
etuuksista (Suomessa lapsilisä) vastannut maa, vastaa myös 
edunjättäjän kuoleman jälkeen entisten sääntöjen mukaan teo- 
reettisen lapseneläkkeen maksamisesta. Vaikka lapsi muuttaisi 
toiseen EU-maahan, teoreettisen lapseneläkkeen maksajamaa ei 
muutu. Näin ollen on mahdollista, että lapsi asuu Suomessa, 
mutta esim. Ruotsista maksetaan teoreettista lapseneläkettä 
(katso myös tästä yleiskirjeestä A 29/97). 

Jos teoreettista lapsenelä kettä maksava Pohjoismaa ei kuitenkaan ole 
perhe-etuuksien ensisijainen maksajamaa, tarkistusmenettelyssä ei 
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oteta huomioon perhe-etuuksia. Tällöin verrataan ainoastaan lap- 
seneläkkeitä. 

Jos edunjättäjä on työskennellyt tai asunut Suomessa, mutta lapsi asuu 
toisessa Pohjoismaassa, on Kelan Helsingin vakuutuspiirin KV-ryhmä 
(jäljempänä KV-ryhmä) yhdysiaitos Suomessa. 

3.1 
Keräilylomake 

Kun toisen Pohjoismaan laitos vastaanottaa tarkistushakemuksen, se 
toimii vastaavalla tavalla kuin Eläketurvakeskus Suomessa asuvien 
lasten osalta. Laitos toimittaa kopion tarkistushakernuksesta, keräilylo- 
makkeen (lomake n:o 2) sekä kopiot aiemmin annetuista lomakkeista E 
207 ja E 205 KV-ryhmälle. Tarkistushakemus ei näy vireillä olevana 
Eläketurvakeskuksen hakemusrekisterissä. 

KV-ryhmä puolestaan toimittaa tornakkeen n:o 2 B, kopiot lomakkeista 
n:o 2, E 205 ja E 207 sekä tarkistushakemuksesta teoreettiseen eläke- 
laitokseen. Teoreettinen eläkelaitos toimittaa kopion tarkistushakemuk- 
sesta sekä tarvittaessa myös lomakkeesta n:o 2 seurannaislaitokseen. 
Tämä puolestaan ilmoittaa sen uusien sääntöjen mukaan määräytyvän 
eläkkeen määrän sekä mahdollisen entisten sääntöjen mukaisen ero- 
tusetuuden määrän teoreettiselle eläkelaitokselle. 

Teoreettinen eläkelaitos täyttää keräilylomakkeelte n:o 2 B (sekä oman- 
sa että seurannaislaitoksen ilmoittaman) lapseneläkkeen määrän uusi- 
en sääntöjen mukaan laskettuna sekä mahdollisen entisten sääntöjen 
mukaisen erotusetuuden määrän. 

Teoreettinen eläkelaitos ilmoittaa lomakkeella n:o 2 B myös uusien 
sääntöjen mukaisen lapsen teoreettisen eläkkeen määrän (Kelan lap- 
seneläkkeen laskentaa varten) sekä lapseneläkkeen todellisen määrän 
1 .9.1999 alkaen. Lornakkeeseen täytetään myös 1.9.1999 jälkeiset lap- 
seneläkkeen muutokset. 

Jos uusien sääntöjen mukaan lasketun lapseneläkkeen määrä jää alle 
kerlasuoritusrajan, teoreettinen e täkelaitos ilmoittaa kuitenkin loma k- 
keella n:o 2 B eläkkeen määrän kuukausitasolla. Tällöin se mainitsee 
lomakkeen lisätiedoissa, että eläke maksetaan kertasuorituksena. 

Teoreettinen eläkelaitos palauttaa lomakkeen n:o 2 B KV-ryhmään, joka 
täyttää omat tietonsa sekä siirtää teoreettisen eläkelaitoksen ilrnoittamat 
tiedot lomakkeelle n:o 2. Tämän jälkeen lomake palautetaan toisen 
Pohjoismaan laitokselle. 
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Tämän jälkeen toisen Pohjoismaan laitos tekee entisten ja uusien 
sääntöjen mukaan laskettujen etuuksien vertailun ja ilmoittaa nämä tie- 
dot vertailulomakkeella (lomake n:o 3 A ja  3 B) tarkistuksen hakijalle. 

3.2 
Päätökset uusien sääntöjen mukaan lasketuista lapseneläkkeistä 

Jos tarkistuksen hakija ilmoittaa haluavansa uusien sääntöjen mukaan 
lasketut etuudet, pyytää toisen Pohjoismaan laitos KV-ryhmän välityk- 
sellä teoreettista eläkelaitosta antamaan uusien sääntöjen mukaiset 
päätökset sekä ilmoittaa yhteisen maksu ku u kauden. 

Teoreettinen eläkelaitos ilmoittaa seurannaislaitokselle, että myös sen 
on annettava päätös uusien sääntöjen mukaan lasketusta lapseneläk- 
keestä. Laitokset lähettävät päätöksensä valitusosoituksineen suoraan 
tarkistuksen hakijalle. Seurannaislaitos toimittaa oman päätöksensä ko- 
pion teoreettiseen eläkelaitokseen, joka puolestaan toimittaa molempi- 
en päätösten kopiot KV-ryhmään toisen Pohjoismaan laitokselle väli- 
tettäväksi. Tarkistuksen hakija voi peruuttaa tarkistushakemuksensa 
siihen saakka, kunnes jokin uusista päätöksistä on tullut lainvoimaisek- 
si. 

3.3 
Hakemuksen peruuttaminen 

Toisen Pohjoismaan laitos ilmoittaa KV-ryhmälle, jos tarkistuksen hakija 
peruuttaa hakemuksensa. W-ryhmä ilmoittaa peruutuksesta teoreetti- 
seen eläkelaitokseen, joka puolestaan ilmoittaa siitä seurannaislaitok- 
seen. Tällöin orvon etuuksien maksu jatkuu entisten sääntöjen mukai- 
sena. 

Suomen työeläkejärjestelmästä ei anneta erillistä raukeamispäätöstä. 
Kela antaa raukeamispäätöksen. Mahdollisesti myös toisen Pohjois- 
maan laitos antaa raukeamispäätöksen. 

3.4 
Tarkistuksen hakija ei ilmoita mitään 

Jos tarkistuksen hakija ei ilmoita mitään toisen Pohjoismaan laitokselle, 
tämä lähettää hakijalle muistutuksen. Mikäli hakija ei tämänkään jälkeen 
ilmoita, haluaako hän uusien sääntöjen mukaiset etuudet vai peruuko 
hän hakemuksensa, toisen Pohjoismaan laitos vertaa uusien ja entisten 
sääntöjen mukaan laskettuja orvon etuuksien bruttomääriä. 

Jos uusien sääntöjen mukaan laskettujen orvon etuuksien bruttomäärä 
on suurempi kuin entisten sääntöjen mukaan laskettujen etuuksien 
määrä, toisen Pohjoismaan laitos pyytää KV-ryhmän kautta Suomen 
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laitoksia antamaan omat päätöksensä. Samalla se määrää yhteisen 
rnaksukuukauden, josta jatkuva lapseneläkkeen ja muiden etuuksien 
maksaminen aloitetaan. Tämän jälkeen tarkistuksen hakija voi peruut- 
taa tarkistushakemuksensa siihen asti, kunnes jokin uusista päätöksistä 
on tu 1 I ut tai nvo i ma ise ksi. 

Jos entisten sääntöjen mukaan lackettujen orvon etuuksien bruttomäärä 
on suurempi, ilmoittaa toisen Pohjoismaan laitos KV-ryhmän kautta teo- 
reettiseen eläkelaitokseen, että lapseneläkkeiden maksu jatketaan en- 
tisten sääntöjen mukaisena. Teoreettinen eläkelaitos ilmoittaa tämän 
puolestaan seurannaislaitokseen. 

3.5 
Reg ressivaa t im us 

Toisen Pohjoismaan laitos ilmoittaa lomakkeella n:o 2, jos sillä on reg- 
ressivaatimus. Ta kauturnisvaateisiin sovelletaan asetuksen (ETY) 
574ii2 I ? 1 artiklaa. Lähtökohtaisesti toisen Pohjoismaan laitoksella on 
takautumisvaade, jos se on maksanut teoreettista lapseneläkettä (katso 
kohta 2.7). 

3.6 
Vi ivästys ko rotus 

Viivästyskorotusta ei Iähtökohtaisesti makseta uusien sääntöjen mu- 
kaan laskettuun lapseneläkkeeseen silloin, kun Suomesta entisten 
sääntöjen mukaan on ollut maksussa erotusetuutta tai täältä ei ole ollut 
maksussa mitään. 

Koska toisella Pohjoismaalla, joka on maksanut teoreettista lap- 
seneläkettä, on Iähtökohtaisesti aina regrescivaade, takautuvasti 
maksettava eläke maksetaan toisen maan laitokselle (ks. tar- 
kemmin yteiskirje A 46/96 7.5.4). Tämä puolestaan maksaa lii- 
kamaksun ylittävän osan suoraan eläkkeensaajalle. Ulkomaan 
eläkelaitokselle maksettavaan takautuvaan eläkkeeseen ei las- 
keta viivästyskorotusta (TEL 19 d §:n 1 rnom). 

Jos toisen Pohjoismaan laitos ei ole tehnyt regressi-ilmoitusta (lornak- 
keella n:o Z), täytyy eläkelaitoksen Kelan KV-ryhmän välityksellä tar- 
kistaa, onko regressivaade tarkoituksella jätetty tekemättä 
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Lapsen eläkkeen ensisijainen maa 

p- 

Lapsi I i sänlperheavustusten ensi sijai nen maa 

SUOMEN ELÄKELAITOSTEN VÄLINEN KERÄILY- 
LOMAKE LAPSEN ETUUKSIEN LASKEMISEKSI 
ASETUKSEN NRO 1399199 MUKAAN 

.............................. on lapsen eläkkeen toissijainen maa lapsilisätlperheavustukset - 

0 lapsilisätlperheavustukset 1 
- 

.............................. on lapsen eläkkeen kolmas maa 

Lapsien lukumäärä 
yhteensä 

Osoite 

Lapsen nimi 

Henkilön nimi, joka asuu lapsen kanssa ja vastaa 
päivittäisestä huolenpidosta 

Henkilbtunnus ensisijaisessa Henkilötunnus (maa) 
maassa 

Henkilö, jolla on oikeudellinen huoltajuus 

2 

Henkilötunnus ensisijaisessa siviilisääty 
maassa 

Naimaton 
Naimisissa 
Avo1 i i tossa I ~vrn). ............ 

Edunjättäjä (nimi) Kuolinpäivä 

Onko kohdassa 1.2 mainitulla henkilöllä huollettavanaan muita kuin edunjättäjän lapsia? 
Ei n Kyllä n Lasten lukumäärä: 
Jos vastaus kohdassa 1.3 on kyllä, onko lapsi kyseisen henkilön ja hänen nykyisen avopuolisonsa yhteinen lapsi? 

Ei Kyllä n 

1 

Henkilötunnus ensisijaisessa maassa 

12.1 Elossa olevan äidinlisän nimi 

Henkilötunnus (maa) Henkilötunnus (maa) 

Lisätietoja 

Lomake 2% 



Ulkomaiset laitokset 
yhteensä mk 

Kaikki laitokset 
yhteensä mk 

4.5 

I I I I 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksi korotus n MUU muutos n 
Lapsenelä kkeet 

4.7 Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksi korotus n Muu muutos n 
Lapsenelä kkeet 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 

4.8 Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksi korotus n MUU muutos n 
Lapseneläkkeet 

4.9 
1 1 I I 1 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksi korotus n MUU muutos n 
Lapseneläkkeet 

4.10 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etu udet 

1 1 1 1 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksi korotus n MUU muutos n 
Lapseneläkkeet 

Asetuksen n:o 1408171 luvun 8 mukaisesti laskettu etuus 

14.1 KELA 1 Teoreettinen laitos 
Alkaen 1.9.1999 1 mk mk 

Seu rannai slai tos 
yhteensä mk 

Lapsenelä kkeet 

perhe-etuudet 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lastei 

perhe-etuudet 

I 

ndeksikorotus n MUU muutos n lukumäärä 1 1 

14.3 Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus n Muu muutos n 
Lapseneläkkeet 

perhe-etuudet 

14.4 Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus n Muu muutos n 
Lapsenelä kkeet 

I Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 

I I  Lapsilisä ja muut 1 perhe-etuudet 1 
14.6 1 Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus n Muu muutos n 

1 Lapseneläkkeet 1 
-1 Lapsilisä ja muut 

perhe-etu udet 

I I  Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 
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14 1 Asetuksen n:o 1408171 luvun 8 mukaisesti laskettu etuus 

4.92 

KELA 1 Teoreettinen laitos 
14.11 1 Alkaen 1.9.1999 1 mk mk 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä fi Indeksi korotus n MUU muutos n 
Lapseneläkkeet 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etu udet 

I Lapseneläkkeet 

4.15 

4.16 

Seurannaislaitos Ulkomaiset !aitokset 1 Kaikki laitokset 
vhteensä mk 1 vhteensd mk vhteensä mk 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus n MUU muutos n 
Lapseneläkkeet 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 

1 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus n MUU muutos n 
Lapseneläkkeet 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 

4.17 

14.13 1 Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus n Muu muutos n 

.................... Alkaen Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus n MUU muutos n 
Lapseneläkkeet 

Lapsilisä ja muut 

1 Lapseneläkkeet 1 

4.18 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etu udet 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus n MUU muutos n 
Lapseneläkkeet 

l 

4.19 

4.20 

14.14 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus n MUU muutos n 
Lapseneläkkeet 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä fi Indeksikorotus n MUU muutos n 
Lapseneläkkeet 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä 1 1 Indeksikorotus 1 1 Muumuutos1 1 
Lapseneläkkeet 1 

l Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet I I  

Lapsilisä ja muut l perhe-etuudet I I  

Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet I I  
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KELA 
mk Alkaen 1.9.1999 Teoreettinen laitos 

mk 
Seurannaislaitos 

yhteensä. mk 
Ulkomaiset laitokset Kaikki laitokset 

yhteensä mk yhteensä mk 

15 1 Asetuksen n:o 1408171 luvun 3 mukaisesti tarkistettu etuus 

15.1 

1 Lapseneläkkeet 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etu udet 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksi korotus n MUU muutos n 
Lapsenel äkkeet 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 

I I I I 

t 5.3 1 Alkaen .................... Muutoksen Derusta: Lasten lukurriäärä Indeksikorotus n Muu muutos n 
I Lapsenelä kkeet 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etu udet 

1 5.4 Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus 11 Muu muutos n 
l Lapseneläkkeet 1 

l Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 

15.5 Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus n MUU muutos n 
Lapseneläkkeet 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 

1 1 1 1 I 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus n MUU muutos n 
Lapseneläkkeet 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etu udet 

15.7 
____ ~~ 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä Indeksikorotus n Muu muutos n 
Lapseneläkkeet I 
lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 

15.8 Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus n Muu muutos n 
Lapseneläkkeet 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumiiärä n Indeksikorotus n MUU muutos n 
Lapseneläkkeet 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 

(5.9 

15.10 Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä 1 1 Indeksikorotus 1 1 Muu muutos 1 1 
1 Lapseneläkkeet 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etu udet 
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15 1 Asetuksen n:o 1408171 luvun 3 mukaisesti tarkistettu etuus 

5.11 KELA Teoreettinen laitos Seurannaislaitos Ulkomaiset laitokset Kaikki laitokset 
Alkaen 1.9.1999 mk mk yhteensa mk yhteensä mk yhteensä mk 

15-12 1 Lapseneläkkeet 1 

Lapseneläkkeet 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etu udet 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus n Muu muutos n 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 

5.14 

15.13 1 Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus n Muu muutos n 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumääräi n Indeksikorotus n Muu muutos n 
Lapseneläkkeet 

1 Lapseneläkeet 1 

5.15 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten Iukumärä n Indeksikorotus n MUU muutos n 
Lapseneläkkeet 

t 

5.16 
~~ ~ ~ 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus n MUU muutos n 
Lapsenelä kkeet 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 

l Lapsilisä ja muut l perhe-etuudet 

5.17 

I I  

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus n M U U  muutos n 
Lapsenelä kkeet 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etu udet 

5.18 

5.19 

15.20 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä fi Indeksikorotus n MUU muutos n 
Lapsenel äkkeet 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus n MUU muutos n 
Lapsenel äkkeet 

Lapsilisä ja muut 
perhe-etuudet 

Alkaen .................... Muutoksen perusta: Lasten lukumäärä n Indeksikorotus n MUU muutos n 
Lapseneläkkeet 

Lapsilisä ja muut 
per he-etu udet I I  
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Tarkistus hakemusta käsi teileiden laitosten yhteystiedot ja käsittel ymerki nnät 

[6 t 

F- 
I 

Is 

Kelan yhteystiedot ja käsittelymerkinnät 

EU-eläkeyksikkö ja osoite: 

1. Käsittely: henkilötiedot, maksussa olevat etuudet 

Regressivaade: kyllä ei 0 

Päivämäärä Käsittel \jä (tekstaten) Puhelinnumero Faksi n u m r o  

2. Käsittely: uusien säännösten mukaiset määrät ja etuuksien yhteismäärät 

Käsittelijä (tekstaten) Pu he1 i nn umero Faksinumero 

Teoreettisen laitoksen yhteystiedot ja käsittelymerkinnät 

Eläkelaitoksen nimi ja osoite: 

Teoreettisen ja seurannaislaitosten eläkkeiden määrät 

Reg ressivaade: kyl Iä 0 ei 0 

Päivämäärä Käsittelijä (tekstaten) Puhelinnumero Faksinumero 

Eläketunrakeskuksen yhteystiedot ja käsittelymerkinnät 

ETWUM-ti imi 
00065 ELAKETU RVAKES KU S 

1. Käsittely: 

Päivämäärä Käsittelijä (tekstaten) Puhelinnumero Faksi n u mero 

2. Käsittely: 

Käsittelijä (tekstaten) Puhelinnumero Faksinumero 

3. Käsittely: 

Päivämäärä Käsittelijä (tekstaten) P u he1 i n n umero Faksinumero 

4. Käsittely: 

Päivämäärä Käsittelijä (tekstaten) Pu helinnurnero Faksi n u mero 
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Primärt land 
för barnpension, 1. Primärt land för 

barn bi d rag I fami lje bi d r ag : 

1 

- 
.............. är sekundärt land för barnpension 0 

0 barnbidrag I familjebidrag 1 
barnbidrag I familjebidrag - 

.............. är tertiärt land för barnpension 

Barnets namn Personbeteckning i primärt 
land 1.1 

1 1.4**l 1 Har personen som nämndes i fält 1.2 omsorg om andra barn än den avlidnes? 
Nej i l  Ja. n antal barn: 

Antal barn carnmanlagt 

Personbeteckning i 

,.* 

1.3*) 

Ti I Iäggsu ppgifter 3 

Adress Personbeteckning i 

Namn på den som bor med barnet och har den 
dagliga omsorgen om detta land - 

Personbeteckning i primärt Nuvarande civilständ: 

- Ensamtående 
- Gift 

Sarnbo fr.0.m ................. 
Namn på den person som har den rättsliga föräldrarätten till barnet: 

Primärt land för barnpensionen: Regresskav art. 11 1 (574172): 
Ja i l  Nei. l l  ........................................... 4 

Avlidne far mor 2 

Namn: 

1 i nsti tutionens namn 

Personbeteckning i primärt Personbeteckning i 
land 

Dödsdag (dag, månad, år) Personbeteckning i 

Adress 

Mor / far som är i hvet 2.1 

Datum Handläggare Telefonnummr Faxn u m m r  

Sekundärt land för barnpension: Regresckav art. 11 1 (574/72): 
Ja i l  Nei. l l  ........................................... 5 

Person beteckni ng 

1 Jnstitutionens namn 

Adress 

Daturn Handläggare Telefonnummer Faxnurnmer 

Blankett nro 2 



6 

6.1 

Bidrag beräknade enligt kapitel8 i förordning 1408171 

Från 1.9.1999 Från Bidrag, mellanckillnad Bidrag, ml lan- Sammanlagt 
skillnad om- belopp 

..................................................... räknat i 
i sekundärltertiärlandets 

............ (valuta) valuta per månad ......................................... 
per d n a d  per månad per mån 

Farniljebidrag 
Barn bidras 

6-2 Från ......... ...( datum) Ändrat på grund av: 
Barnpension 

Vaiuta n Ändring i antal barn n Nya rater n 

6.3 

Fami Ijebidrag 
Barn bidrag 

Från ............ (daturn) Ändrat på grund av: Vaiuta n Ändring i antal barn n Nya rater n 
Barnpension 

Familjebidrag 
Barn bidrag 

6.4 

Familjebidrag 
Barnbidraa 

Från ............ (datum) Ändrat på grund av: Vaiuta n Ändring i antal barn n Nya rater n 
Barn pencion 

I 6 k  Från ......... ...( datum) Ändrat på grund av: Valuta n Ändring i antaf barn n Nya rater n 
Barnpension 

Fami ijebi drag 
Barn bidraa 

16.6 

I 

Från ............ (datum) Ändrat på grund av: Vaiuta n Ändring i antal barn n Nya rater n 
Barnpension 

FarniIjebidrag 
Barnbidrag 

Fami Ijebidrag 
Barn bidrag 

16.7 Från .......... ..(datum) Ändrat på grund av: Vaiuta n Ändring i antal barn n Nya rater 
Barnpension 

16.8 

Blankett nro 2 sida 2 

Från ........... .(datum) Ändrat på grund av: Vaiuta n Ändring i antal barn n Nya rater n 
Barn pensi on 

6.9 Från ............ (datum} Ändrat på grund av: Vaiuta n Ändring i antal barn n Nya rater n 
Barnpension 

Familjebidrag 
Barnbidrag 

6.10 Från ............ (datum) Ändrat på grund av: Vaiuta n Ändring i antal barn n Nya rater n 
Barnpension 

Farniljebidrag 
Barnbidrag 



Från Från 1.9.1 999 

........ ..(valuta) 
per månad 

Från ............ (datum) Ändrat på grund av: Valuta n Ändring i antal barn n 

B id rag , me1 lanski I I nad 

i sekundärltertiärlandets 

Bi d rag, me1 I an- Samman lag t 
skillnad o m  belopp 

..................................................... räknat i 

valuta per månad*) ......................................... 
per m h a d  1 per mån 

Nya rater n 
Barn penci on 

Familjebidrag 
Barnbidrag 

Från ......... ...( datum) Ändrat på grund av: Vaiuta fi Ändring i antal barn n 
Barnpension 

I I I 1 

Fami ijebi d rag 
Barnbidrag I I  

Nya rater n 

Från ............ (datum) Ändrat på grund av: Ändring i antal barn 1 1 Nya rater n 
Barn penci on 

Fami Ijebidrag 
Barn bidrag 

Barnpension 

Fami Ijebid rag 
Barn bidrag 

Barnpension 

Från ......... ...( datum) Ändrat på grund av: Valuta n Ändring i antal barn n Nya rater n 

Från .......... ..(datum) Ändrat på grund av: Vaiuta n Ändring i antal barn r-l Nya rater fi 

Familjebid rag 
Barnbidraa 

Från ............ (datum) Ändrat på grund av: Vaiuta n Ändring i antal barn n Nya rater n 
Barnpension 

Fami ijebi d rag 
Barn bidraa? 

Från ............ (daturn) Ändrat på grund av: Valuta n Ändring i antal barn n Nya rater n 
Barnpension I I 
Fami ijebi drag 
Barn bidrac) 

Från ......... .. .(datum) Ändrat på grund av: Valuta n Ändring i antal barn n Nya rater n 
Barn pensi on 

Fami ijebi drag 
Barn bidrag 

Från ......... ...( datum) Ändrat på grund av: Vaiuta n Ändring i antal barn n Nya rater n 
Barnpension 

Familjebidrag 
Barnbidrag 
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